
UCHWAŁA NR 0007.278.2018
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie przyjęcia od Województwa Lubuskiego realizacji budowy ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż 
drogi wojewódzkiej nr 279 w Leśniowie Wielkim.

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz.1875 z późn. zm1)) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2222 ze zm. 2)) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się  wolę przyjęcia od Województwa Lubuskiego  przez Gminę Czerwieńsk do realizacji części  
zadania publicznego Województwa Lubuskiego w zakresie :

1) budowy ciągu pieszo - rowerowego wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 279 w Leśniowie Wielkim (odcinek  1 - 
działka nr ewidencyjny 486);

2) letniego i zimowego utrzymaniu ścieżki rowerowej wybudowanej w ramach inwestycji pn.: „Budowa ciągu 
pieszo - rowerowego w Leśniowie Wielkim".

§ 2. Przyjęcie zadań, o których mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego między Burmistrzem 
Czerwieńska, a Województwem Lubuskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) Zmiana tekstu jednolitego ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2017 r., poz.2232, z 2018 r. poz. 130
2) Zmiana tekstu jednolitego ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2018 r., poz.12, 138, 159, 317

Id: 1A09427D-CA2A-4481-B3C2-DD44ACC1C872. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Czerwieńsk zamierza przystąpić do budowy ścieżki rowerowej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 279 w

Leśniowie Wielkim (odcinek 1 działka nr ewid 486).

Na realizację powyższego zadania niezbędne jest zawarcie porozumienia z Województwem Lubuskim

regulującego warunki wykonania powyższego zadania.

Opracowała:

Irena Wojnicz

Id: 1A09427D-CA2A-4481-B3C2-DD44ACC1C872. Podpisany Strona 1




